FINP

FEDERAZIONE ITALUANA NUOTO PARAUMPICO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Catania, Domenica 26/01/2025 - 09:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cognome e Nome

1 GIGLIO DAVIDE

2 GIOIA ALDO SALVATORE
- LEOTTA LUCA

- NEGRO EROS

- MANFREDI FRANCESCO

Trofeo Sant’Agata FINP Sicilia

RISULTATI COMPLETI

100 Rana - Assoluti Maschi

Anno

2000
1966
1996
2001
2001

SB14
SB4
SB8

SB14
SB8

Societa

Asd Il Sottomarino
4spa Sport Ssd a R.L.
Asd All Sporting
Delfini Blu Ssd Arl
Asd All Sporting

Foglion. 1

o>

N
natatoria

Serie

FINALE Punti

02:05.7 532.86
03:38.1 432.37
ASS Sub Jud
ASS
ASS Sub Jud

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


https://finp.it
www.natatoria.com

