

Trofeo Sant'Agata FINP Sicilia RISULTATI COMPLETI



100 Rana - Assoluti Maschi

Serie

Catania, Domenica 26/01/2025 - 09:40

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cognome e Nome	Anno	Società	FINALE Punti
1	GIGLIO DAVIDE	2000 SB	314 Asd II Sottomarino	02:05.7 532.86
2	GIOIA ALDO SALVATORE	1966 SE	34 4spa Sport Ssd a R.L.	03:38.1 432.37
-	LEOTTA LUCA	1996 SE	38 Asd All Sporting	ASS Sub Jud
-	NEGRO EROS	2001 SB	314 Delfini Blu Ssd Arl	ASS
-	MANFREDI FRANCESCO	2001 SE	38 Asd All Sporting	ASS Sub Jud